[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От   21.03.2025г.   №      115-р

Об утверждении графика проведения встреч Главой Вольского муниципального района с населением муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района в апреле-июне 2025 года

 В   соответствии   с  Уставом (Основным Законом) Саратовской области от 2 июня 2005 г. N 46-ЗСО, ст. ст. 28.2, 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района,

1.  Утвердить график проведения встреч Главой Вольского муниципального района с населением муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района в апреле-июне 2025 года, согласно приложения.

2. Начальнику отдела организационной работы администрации Вольского муниципального района, начальнику управления по взаимодействию с муниципальными образованиями администрации Вольского муниципального района обеспечить организационно-технические мероприятия по подготовке встреч с населением.

3. Начальнику отдела организационной работы администрации Вольского муниципального района, начальнику управления по взаимодействию с муниципальными образованиями администрации Вольского муниципального района обеспечить ведение протокола с оформлением в течение 7 дней.

4. Начальнику управления информационной политики и общественных отношений администрации Вольского муниципального района обеспечить размещение информации о времени и месте проведения встреч не позднее 7 дней до начала проведение встреч путем официального опубликования и размещения в сети Интернет на официальном сайте Вольского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата администрации Вольского муниципального района.

Глава Вольского

муниципального района                                                           С. Е. Сафонов

  Приложение

к постановлению администрации

Вольского муниципального района

от  21.03.2025г.     №   115-р
График проведения встреч Главой Вольского муниципального района с населением муниципальных образований, входящих в состав Вольского муниципального района
в апреле-июне 2025 года

	№ п/п
	Муниципальное образование
	Дата и время проведения
	Место проведения

	1.
	Куриловское,

Барановское,

Сенное
	15.00  2.04.2025 г.,

15.00 7.05.2025 г.,

15.00 4.06.2025 г.,
	Дом культуры р. п. Сенной структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский район, п. Сенной, ул. Привокзальная, 53),

Дом культуры села Барановка структурное подразделение МУК "ЦКС" Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский район, с. Барановка, ул. Ленина, дом 56),

Дом Культуры села Куриловка, структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская область, Вольский район, с. Куриловка, ул. Садовая, дом 20А),

	2.
	Черкасское,

Колоярское,

Покровское,

Междуреченское
	15.00 9.04.2025 г.,

15.00 14.05.2025 г.,

15.00 6.06.2025 г.

15.00 10.06.2025 г.

	Дом культуры села Черкасское структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский р-н, с. Черкасское, ул. Московская, 5),

Дом культуры села Колояр структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский район, с. Колояр, ул. Ленина, дом 17)
Дом культуры села Покровка структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский р-он, с. Покровка, ул. Центральная, д. 16

МАОУ «ОЦ № 4 имени Героя Советского Союза В.П. Трубаченко г. Вольска Саратовской области» (Саратовская обл., Вольский район, с.Междуречье, ул. Луговая, д. 23)

	3.
	Нижнечернавское,

Кряжимское,

Верхнечернавское,

Белогорновское
	15.00 16.04.2025 г.,

15.00 21.05.2025 г.,

15.00 18.06.2025 г.

15.00 20.06.2025 г.
	 Дом культуры с. Н.Чернавка структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (412941 Саратовская обл., Вольский р-н, с. Нижняя Чернавка, ул. Советская, 45),
Дом Культуры села Кряжим структурное подразделение МУК "ЦКС" Вольского района Саратовской области  (Саратовская обл., Вольский район, с. Кряжим, ул. Соколова, дом 30),
Дом культуры села Верхняя Чернавка структурное подразделение МУК «ЦКС» с. В. Чернавка, ул.Рябова, д. 10

Дом культуры села Белогорное структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский район, с. Белогорное, пл.65-летия Октября, д.10).

	4.
	Терсинское,

Широкобуе-ракское,

Талалихинское
	15.00 23.04.2025 г.,

15.00 28.05.2025 г.

15.00 25.06.2025 г.
	Дом культуры села Терса структурное подразделение МУК «ЦКС»  Вольского района Саратовской области, (Саратовская обл., Вольский р-н, с. Терса, ул. Советская, 2Б),

Дом культуры села Широкий Буерак структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский район, с. Широкий Буерак, ул. Коммунистическая, 2А),
Дом культуры села Талалихино структурное подразделение МУК «ЦКС» Вольского района Саратовской области (Саратовская обл., Вольский район, с. Талалихино, ул.  Центральная, д. 19/1),

	5.
	Муниципальное образование город Вольск
	15.00 30.04.2025 г.,

15.00 29.05.2025 г.,

15.00 27.06.2025 г.
	 ФК «Факел» МУК «ЦКС» (Саратовская область, Вольский район, г. Вольск, площадь Радужная, 2),
МАОУ «ОЦ № 1 имени Героя Советского Союза К.А. Рябова  г. Вольска Саратовской области (Саратовская область, Вольский район, г. Вольск, ул. Красный Октябрь, 35),

МАОУ «ОЦ № 3 «Созвездие» г. Вольска Саратовской области (Саратовская обл., г. Вольск, ул. Школьная, 7 А).

Руководитель аппарата

О.Н. Сазанова

3